
UBND TỈNH BÌNH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
SỞ TƯ PHÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 228/QĐ-STP Bình Thuận, ngày 14  tháng 10 năm 2022 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự kỳ tuyển dụng  
viên chức vào làm việc tại Trung tâm Trợ giúp pháp lý  

và Phòng Công chứng số 1  
 

 GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP BÌNH THUẬN 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010; Căn cứ Luật sửa đổi, 
bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25 
tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của  
Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ 
Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi 
nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên 
chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công 
chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 27/2022/QĐ-UBND ngày 14/9/2022 của Ủy ban 
nhân dân tỉnh Bình Thuận ban hành Quy định phân công, phân cấp quản lý tổ 
chức bộ máy, biên chế và công chức, viên chức thuộc Uỷ ban nhân dân tỉnh 
Bình Thuận; 

Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-UBND ngày 05 tháng 11 năm 2021 
của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Thuận ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, 
quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Tư pháp tỉnh Bình Thuận; 

Căn cứ Kế hoạch số 370/KH-STP ngày 11 tháng 7 năm 2022 của Sở Tư 
pháp về việc tuyển dụng viên chức năm 2022 tại các đơn vị sự nghiệp trực thuộc 
Sở Tư pháp;  

Căn cứ Quyết định 220/QĐ-STP ngày 10/10/2022 của Sở Tư pháp về việc 
thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức vào làm việc tại Trung tâm Trợ giúp 
pháp lý và Phòng Công chứng số 1; 

Theo đề nghị của Hội đồng tuyển dụng viên chức tại Tờ trình số 
563/TTr-HĐTD ngày 13/10/2022.  

QUYẾT ĐỊNH: 



2 
 

Điều 1. Phê duyệt danh sách 10 thí sinh đủ điều kiện tham dự kỳ tuyển 
dụng viên chức vào làm việc tại Trung tâm Trợ giúp pháp lý và Phòng Công 
chứng số 1, cụ thể: 

- Tại Trung tâm Trợ giúp pháp lý: 05 thí sinh; 

- Tại Phòng Công chứng số 1: 05 thí sinh. 

 ( Chi tiết theo danh sách cụ thể đính kèm) 

Điều 2. Hội đồng tuyển dụng viên chức vào làm việc tại Trung tâm Trợ 
giúp pháp lý và Phòng Công chứng số 1 có nhiệm vụ sau: 

1. Thông báo danh sách và triệu tập thí sinh đủ điều kiện dự thi phỏng 
vấn để tuyển dụng viên chức vào làm việc tại Trung tâm Trợ giúp pháp lý và 
Phòng Công chứng số 1, đồng thời đăng tải trên Trang thông tin điện tử và niêm 
yết công khai tại Sở Tư pháp.  

2. Tổ chức thi phỏng vấn (vòng 2) theo đúng quy định của pháp luật. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Sở, Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng viên chức, 

Trưởng các đơn vị có liên quan và các thí sinh đủ điều kiện dự tuyển dụng căn 

cứ Quyết định này thi hành./. 

Nơi nhận:                                                                               GIÁM ĐỐC 
- Như Điều 4; 
- Sở Nội vụ (để biết); 
- Lãnh đạo Sở Tư pháp ; 
- Đăng Website Sở Tư pháp; 
- Niêm yết công khai tại Sở Tư pháp; 
- Lưu: VT, VP, Th. 

 
 
 
 
 

Phạm Thị Minh Hiếu 

 


		2022-10-15T21:18:39+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Minh Hiếu<hieuptm@stp.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-10-15T21:18:47+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp tỉnh Bình Thuận<stp@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




